או החולים לבית העברתו את יצדיק במהלכם או הפרכוסים לאחר העותר של מצבו שאם המשיב על חזקה גם כך
למר"ש, הוא יעשה כן על מנת שלא לסכן את שלומו של העותר.

בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום ב' אדר א' תשע"ו, 11/02/2016 במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל , נשיא